
Sygnatura postępowania: ZP.271.11.2024.OrP

Choszczno, dnia 29.07.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych wraz z oprogramowaniem i usługą serwisu
do Urzędu Miejskiego w Choszcznie

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00403881 z
dnia 9 lipca 2024 r. zmienione ogłoszeniem o numerze 2024/BZP 00413293 z dnia 15 lipca
2024 r, zmienione ogłoszeniem o numerze 2024/BZP 00419868 z dnia 18 lipca 2024 r.

1. Termin składania ofert – 29.07.2024 r. o godz. 10:00.
2. Termin otwarcia ofert – 29.07.2024 r. o godz. 10:05.
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia – 320 300,00 zł brutto.
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności
otwieranych ofert:

Numer
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa
brutto

Czas usunięcia
awarii urządzeń

1 Ricoh Polska Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 18a
02‐092 Warszawa

360 551,38 z 8 h

Komisja przetargowa


